
 

1 (celkem 2) 

  

 

Písemná zpráva zadavatele 

 
 

 

Název veřejné zakázky: Medicinální plyny 2025 

Část veřejné zakázky: Medicinální plyny 2025 část 4 Písek 

 

Zadavatel, na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), vyhotovil tuto písemnou zprávu k výše uvedené veřejné zakázce.   

1. Identifikační údaje zadavatele   

Zadavatel: Jihočeské nemocnice, a.s 

Sídlo: B. Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice 

IČO: 26093804 

 

2. Předmět veřejné zakázky  

Předmětem veřejné zakázky jsou průběžné dodávky medicinálních a technických plynů v lahvích a 
kapalného medicinálního kyslíku do příslušných zásobníků Nemocnice Písek, a.s. 

 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

7 155 204,68 Kč bez DPH  

 

4. Použitý druh zadávacího řízení 

 otevřené řízení 
 
5.  Označení účastníků zadávacího řízení  

AIR PRODUCTS spol. s r.o.; J. Š. Baara 2063/21, Děčín V-Rozbělesy, 405 02 Děčín; IČO 41324226 

 

6.  Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen.   

  

7.  Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva a odůvodnění jeho výběru 

AIR PRODUCTS spol. s r.o.; J. Š. Baara 2063/21, Děčín V-Rozbělesy, 405 02 Děčín; IČO 41324226 

Vybraný dodavatel úspěšně prokázal splnění všech podmínek účasti v zadávacím řízení.  

 

8.  Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, pokud jsou zadavateli známi 

Na plnění veřejné zakázky se nebudou podílet poddodavatelé. 

 

9.  Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

 použita 

nebylo použito 

 

10.  Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

nebylo použito 



  

 2 (celkem 2) 

 

11.  Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

nebylo použito 

 

12.  Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud 

 k tomuto došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

13.  Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

 prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Při podání nabídky bylo použito pouze elektronických prostředků. 

 

14.  Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

 zjištěn 

 Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. 

 

15.  Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

 tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

 není relevantní 

 

16.  Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, 

 pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 

 


